

## **B & K Sommerlund Holding ApS**

Surhavevej 24  
6650 Brørup  
CVR-nr. 30065778

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Birgitte Sommerlund

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

B & K Sommerlund Holding ApS  
Surhavevej 24  
6650 Brørup

CVR-nr.: 30065778

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Karsten Lind Sommerlund

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i datterselskabet Sommerlund Farver & Tapet ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 15 t.kr., men er præget af reguleringer på skat tidligere år, hvorfor resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets datterselskab forventer for 2017 et forbedret resultat, hvorfor der også forventes dette i moderselskabet, og på sigt forventes egenkapitalen reetableret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3.750)</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.829	292
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.703)</u>	<u>(365)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.624)</b>	<b>(3.823)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>18.227</u>	<u>861</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14.603</u></b>	<b><u>(2.962)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>14.603</u>	<u>(2.962)</u>
		<b><u>14.603</u></b>	<b><u>(2.962)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.684	61.674
Tilgodehavende selskabsskat		<u>63.265</u>	<u>54.001</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>167.949</b></u>	<u><b>115.675</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>167.949</b></u>	<u><b>115.675</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>167.949</b></u>	<u><b>115.675</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(128.751)</u>	<u>(143.354)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(3.751)</u></b>	<b><u>(18.354)</u></b>
Skyldig selskabsskat		166.700	129.029
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>171.700</u></b>	<b><u>134.029</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>171.700</u></b>	<b><u>134.029</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>167.949</u></b>	<b><u>115.675</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(143.354)	(18.354)
Årets resultat	0	14.603	14.603
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(128.751)</b>	<b>(3.751)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.829	245
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	47
	<b>2.829</b>	<b>292</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(18.024)	0
Refusion i sambeskatning	(203)	(861)
	<b>(18.227)</b>	<b>(861)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	128.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>128.750</b>
Nedskrivninger primo	(128.750)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(128.750)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Sommerlund Farver & Tapet ApS	Vejen	ApS	100,0

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
